36. Kecamatan Miri Manasa 

37. Kecamatan Rungan Hulu 

38. Kecamatan Manuhing Raya 

39. Kecamatan Rungan Barat 

Secara  Administrasi,  Kabupaten  Gunung Mas  terdiri  dari 12 

(dua belas) Kecamatan dan 13 (tiga belas) Kelurahan serta memiliki 

114 (seratus empat belas) desa. 

PRODUK DOMESTIK REGIONAL BRUTO (PDRB) 

PDRB pada Tingkat Regional (Kabupaten) menggambarkan 

kemampuan suatu wilayah untuk menciptakan output (nilai tambah) 

pada suatu waktu tertentu. Sektor Pertanian, Kehutanan, dan 

Perikanan adalah penyumbang terbesar Produk Domestik Regional